
У К Р А Ї Н А  
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ  РАДИ 

 
від “ 14  ”  грудня   2014 року             № 623  
 
 
 
Про переведення нежилої 
будівлі  по вул. Курганній, 28-а 
до категорії жилих  
 
 Керуючись  ст.  140, 146   Конституції    України,  ст. 59 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні", розглянувши звернення  
Цуркан   Н. М. про    переведення  нежилої  будівлі по вул. Курганній, 28-а  в 
м.  Кіровограді до категорії  жилих, виконком Кіровоградської  міської ради  
 

      В И Р І Ш И В: 
 

Перевести    нежилу   будівлю   літ. “ АА1”  по  вул. Курганній, 28-а  в 
м.  Кіровограді,   яка   належать   Цуркан  Надії  Миколаїні згідно з   
договором купівлі-продажу від 05 листопада 2014 року № 4936, до категорії  
жилих. 

 
 
 

Секретар міської ради             І. Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Штанько 24 95 85 


